Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Jahnhalle 2
GoethestraBe
72116 Mdssingen

Handball Spieltag 83 in Mdssingen

Samstag, 31.01.2026

Verantwortlicher Verein: CVJM SG Méssingen/Belsen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

13:30

13:50

14:40

15:40

17:00

18:30

2x12,5 Min.
Andacht

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.

2x25 Min.

2x25 Min.

2x30 Min.

77

78

79

552

706

838

Spielklasse

mannliche E-Jugend
Runde

mannliche E-Jugend
Runde

mannliche E-Jugend
Runde

weibliche C-Jugend Runde

mannliche B-Jugend
Runde

Manner LK3

Gegner

SG Hagelloch/Kusterdingen 2 : CVJM SG
Mossingen/Belsen a.K.

SG Hagelloch/Kusterdingen 1 : SG
Hagelloch/Kusterdingen 2

CVJM SG Méssingen/Belsen a.K. : SG
Hagelloch/Kusterdingen 1

CVJM SG Méssingen/Belsen : EK Hofingen

CVJM SG Méssingen/Belsen : EK Bernhausen

CVJM SG Méssingen/Belsen : SG
Hagelloch/Kusterdingen 2

Ergebnis Schiedsrichter

Robert Schelling

Robert Schelling

Robert Schelling

Schiedsrichter SG
Méssingen/Belsen

Emanuel Behling

Jochen Kocher Tobias Jager



