

## Handball Spieltag 83 in Mössingen

Samstag, 31.01.2026

Verantwortlicher Verein: CVJM SG Mössingen/Belsen

<b>Uhrzeit</b>	<b>Spielzeit</b>	<b>Nr.</b>	<b>Spielklasse</b>	<b>Gegner</b>	<b>Ergebnis</b>	<b>Schiedsrichter</b>
13:00	2x12,5 Min.	77	männliche E-Jugend Runde	SG Hagelloch/Kusterdingen 2 : CVJM SG Mössingen/Belsen a.K.	11 : 7	Robert Schelling
13:30	Andacht					
13:50	2x12,5 Min.	78	männliche E-Jugend Runde	SG Hagelloch/Kusterdingen 1 : SG Hagelloch/Kusterdingen 2	9 : 7	Robert Schelling
14:40	2x12,5 Min.	79	männliche E-Jugend Runde	CVJM SG Mössingen/Belsen a.K. : SG Hagelloch/Kusterdingen 1	10 : 5	Robert Schelling
15:40	2x25 Min.	552	weibliche C-Jugend Runde	CVJM SG Mössingen/Belsen : EK Höfingen	19 : 24	Schiedsrichter SG Mössingen/Belsen
17:00	2x25 Min.	706	männliche B-Jugend Runde	CVJM SG Mössingen/Belsen : EK Bernhausen	22 : 28	Emanuel Behling
18:30	2x30 Min.	838	Männer LK3	CVJM SG Mössingen/Belsen : SG Hagelloch/Kusterdingen 2	39 : 30	Jochen Kocher Tim Kohler